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3475547686 ADELINA DUARTE PEREIRA QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de Componente LetivaDC
7697806339 ANA ISABEL MARCELINO CARDOSO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8531609755 ANDREIA ALEXANDRA BARRACO CARVALHEIRO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6248584559 CARLA DO ROSÁRIO  BRANCO DA SILVA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
8515636905 CÉLIA CRISTINA SÁ E COSTA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3254099842 FERNANDA MARIA DA COSTA MOUTINHO CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2626581682 GERTRUDES MARIA NEVES DAVID OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8441113580 HELENA PAULA DOMINGUES ALCATRÃO QZP 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Colocação em Intervenção PrecoceDC
8181900251 ISABEL CRISTINA DUARTE FERREIRA EUGÉNIO QZP 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Colocação em Intervenção PrecoceDC
1580805396 ISABEL MARIA LAROUCO GONÇALVES CARNEIRO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
8808307484 ISABEL MARIA LEDESMA PEDROSO NUNES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2517918082 ISILDA MARIA VENÂNCIO BALOLA GUERREIRO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1590262921 JEOVATA NALIK SILVA DAVYES CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6198700054 LUCILIA MARIA MIGUEL CASTRO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8264084907 MARIA AMÉLIA BRANDÃO DE ANDRADE CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7572135528 MARIA DO CARMO DA SILVA BATISTA MONTEIRO QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de Componente LetivaDC
7625257541 MARIA FERNANDA ALGARVIO PACHECO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2846385467 MARIA FILOMENA ANTÃO SERPA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4411049902 MARIA HELENA GAMEIRO COSTA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3462875477 MARIA JOSÉ GALHANAS CARVALHO ADRIÃO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6285737630 MARIA JOSÉ PEREIRA VALENTE DE SANTOS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6928319976 MARIANA CARVALHEIRO FAGULHA DE SOUSA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1704036909 MARINA DE FÁTIMA REGO ESTOPA DA SILVA GUEDES CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6886338439 MARTA ISABEL LOPES LIMA DE CARVALHO RIBEIRO COUTO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2399118529 MARTA MARIA OLIVEIRA VIEIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7207979630 RAQUEL VARGAS PECEGUEIRO RODRIGUES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1480875880 SANDRA MARIA PEIXOTO CARDOSO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6649617768 TERESA ALEXANDRA DOS SANTOS CARDOSO CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
4537761377 TERESA MARIA QUINTELA CLARO DA FONSECA QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de Componente LetivaDC
5966438854 VERA LÚCIA DE SOUSA COSTA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8901166747 ALEXANDRA MARIA FERNANDES DA MOTA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1257153684 ANA CATARINA SERRAS RODRIGUES DE MATOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1303656132 ANA CLÁUDIA OLIVEIRA NEVES MORTÁGUA QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
1994830956 ANA FILIPA FARIAS CATANA QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
6786108547 ANA ISABEL DA COSTA PINHAL BERNARDINO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2751838006 ANA ISABEL PEREIRA MORGADO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9821218024 ANA MARIA NEVES COSTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9751400856 ANA PATRÍCIA VIEIRA DE MIRANDA QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
4711782362 ANA RITA MORGADO CARREIRA TOMÉ CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3862506460 ANA SOFIA DIAS FERNANDES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7591526839 ANABELA PATRÍCIO FELGUEIRAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1416282351 ANDRÉ SILVA MESTRE NEVES VIEIRA ESPADA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6097052758 ANDREIA FILIPA SALDANHA FERNANDES MARTINS ROBERTO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4622671077 ANDREIA FRANCISCA DA MOTA SILVA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9706515828 ANGELA DO ROSÁRIO LEBRE JÉSERO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3351645457 ANGELINA MARIA ANTUNES MARTINS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7754426366 AURORA SOUSA FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1573149586 BRUNO BASTOS DE OLIVEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7038911724 BRUNO MANUEL DA CUNHA ORFÃO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2552132235 CARINA AFONSO RIBEIRO DE JESUS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
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2273998333 CARINA MANUELA FERREIRA COELHO CAMÕES CARMELINO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5894764629 CARINA PEREIRA DE OLIVEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO RetiradoC
7186220010 CARLA ALEXANDRA DA COSTA SANTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1560583150 CARLA AURORA SOARES OLIVEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9180567533 CARLA CRISTINA PINHEIRO MIRANDA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9206490788 CARLA MARGARIDA DA SILVA SANTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3180034599 CARLA MARIA GOUVEIA ESTEVES DA MOITA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5485972861 CARLA PATRÍCIA RIBEIRO DIAS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1426631618 CARLA SOFIA MOREIRA CORREIA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5302908085 CARLOS ALBERTO DA CRUZ RODRIGUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7982087396 CARLOS MANUEL DE ALMEIDA AZEVEDO QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
7945581250 CARLOS MANUEL MOREIRA DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4000411365 CARLOS MANUEL SIMÃO BORGES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6883338055 CECÍLIA MARIA FERREIRA DOS REIS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9556829695 CÉLIA DA SILVA CABRAL CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8789363965 CELINA ISABEL SOARES BEIRÃO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4405146527 CLÁUDIA GABRIELA QUEIRÓS PINTO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO RetiradoC
5271363082 CLÁUDIA RAQUEL PEREIRA DE FREITAS LOPES DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1781620172 CRISTIANO CÉSAR FERREIRA MOREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3718061058 CRISTINA MARIA DE FIGUEIREDO LOPES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7116002979 CUSTÓDIO RICARDINO DE SOUSA LOMBA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2293395553 DAVID DOMINGOS CANHOTO BOTAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1524968099 DIANA DUARTE DE ANDRADE NOGUEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação colocação em CEC
4696833941 DINA MARIA DE JESUS NUNES TAVARES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3984249934 DULCE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS RIBEIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7013368202 DULCE HELENA JERÓNIMO DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8583520496 DULCE MARGARIDA RODRIGUES DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9856027012 ELISABETE FILIPA TEIXEIRA DUARTE CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8764180352 ELISABETE MARIA FIGUEIREDO MARTINS QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
9001592759 EUGÉNIA CATARINA LIMA DE ABREU CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3355912964 EURICO MÁRIO LOUREIRO DA FONSECA ALVES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1205583041 FILIPA ALEXANDRA GODINHO PARTIDÁRIO DOS SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5636431775 FILIPE LUIS DA CRUZ FABIÃO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2391759207 FILOMENA MARIA LLORENTE NEVES ANAPAZ OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5521654852 FLORBELA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6185770261 FRANCISCA COELHO ASCENSO BAPTISTA FRADE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6491699854 GARRY MENDES RIBEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5242054263 HUGO MIGUEL RIBEIRO LOPES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5257473062 ISABEL MARIA COUCHINHO GONÇALVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8098510549 JOÃO PEDRO DE SOUSA TEIXEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4486364589 JOAQUIM AUGUSTO SOUSA TELES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3515335714 JOSÉ MÁRIO DIAS MENEZES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4350080732 JOSÉ MIGUEL LIMA DA ROCHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3704210102 LICÍNIA MARIA MARTINS DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8408904736 LILIANA SOFIA FRANCO GUERREIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7824523225 LINA PAULA DO AMPARO FERNANDES LEITÃO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2199082105 LISETA MARIA DE MOURA MOREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4745074654 LUCIANA PEREIRA ROCHA AZEVEDO DE ALMEIDA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6936859089 LUIS FILIPE OLIVEIRA DA SILVA COSTA QUERIDO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7061762217 LUÍSA MARIA ALVES DE ALMEIDA CORREIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC

Página 3 de 1527-09-2012



Lista definitiva de retirados - 3 ª Reserva de Recrutamento
Concurso de Docentes - 2012/2013

T
ip

o 
de

C
an

di
da

to

Número de
Utilizador Nome do Candidato Grupo de recrutamento MotivoC

on
cu

rs
o

8008964944 MANUEL ANTONIO SILVA COSTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3163168892 MANUEL SEBASTIÃO GERALDES RODRIGUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9964654707 MARA JOÃO VIVEIROS DAVID CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8084876961 MARCO ANTÓNIO PINHO AZEVEDO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9280314084 MARCO MIGUEL TORRES DOS SANTOS FONTES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6352579906 MARGARIDA ISABEL ESPÍRITO SANTO FARELO REI DUARTE CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9891290883 MARIA DA GRAÇA CUNHA ALEGRE E COUTINHO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7089490890 MARIA DO CARMO FELISBERTO CLARO FIGUEIREDO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7269505179 MARIA DO ROSÁRIO FONSECA DOS SANTOS PERESTRELO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1588896900 MARIA HELENA PINTO FARIA QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
7685395703 MARIA LÚCIA GONÇALVES DE PINHO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9006173614 MARIA MANUELA MARTINS RABAÇAL GONÇALVES PONTE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8460445054 MARIA TERESA DA SILVA MACHADO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
2066453722 NATÉRCIA MARIA VALENTE BRANCO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5645966147 OLGA PIRES PICADO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4051574377 OLINDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8665568263 PATRÍCIA MARTINS FERREIRA CASTELHANO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1876288663 PAULA CRISTINA DA ROCHA MAIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1007271353 PAULA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DA COSTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1530372755 PAULA OLIVEIRA ARAUJO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7245406391 PAULO ALBERTO PEREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8901298139 PAULO CÉSAR MELO SERRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
2332896732 PAULO FERNANDO CERQUEIRA DA SILVEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1148626417 PAULO FERNANDO DIAS RIBEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2536654702 PAULO JOSÉ ALVES MARTINS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2122741848 RAQUEL FERNANDA FIGUEIREDO ROSÁRIO SILVA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5308967083 RICARDO ALFREDO CANDEIAS PINTO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
2129577636 RITA MARIA DE FREITAS DUARTE DE OLIVEIRA E CRUZ OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2982978008 ROSA CRISTINA ANDIAS PEREIRA QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
9501591956 RUI JORGE RAZÕES DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8779643264 SANDRA ISABEL SOARES FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9989733023 SANDRA MARGARIDA DA CONCEIÇÃO CARVALHO GOMES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9540607035 SANDRA MARGARIDA DUARTE CARDOSO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3153703698 SARA SANTOS GUERREIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9327394100 SÍLVIA MARIA DA COSTA JEREMIAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1729946593 SILVIA PAIS MIRANDA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9039079765 SÓNIA CRISTINA MARCELINO CORDEIRO QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
8535050760 SÓNIA PATRÍCIA FERREIRA ALVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5611403360 SUSANA SANTOS FERNANDES CORREIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2918917575 TÂNIA CRISTINA RODRIGUES MAIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7554497189 TÂNIA SOFIA FRANCISCO MARTINS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6649617768 TERESA ALEXANDRA DOS SANTOS CARDOSO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6072668364 TERESA SOFIA TEIXEIRA MARTINHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4799371851 VERA CRISTINA DAS NEVES FARIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9200517498 VERA LÚCIA FERNANDES DA CRUZ OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1435881184 VITOR MANUEL DE SÁ VIEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5209476219 YOLANDA MARIA ADUZINDA DE SOUSA BARRETO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6090927961 ANA PAULA BOTELHO GRAÇA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
6456879051 ANABELA CINIRA SILVA MESQUITA CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
9180567533 CARLA CRISTINA PINHEIRO MIRANDA CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
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1742276091 CARLA MARIA RIBEIRO SÁ OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
5860740905 HUGO FILIPE DE ALMEIDA MOITA CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA DesistênciaC
5380304931 ISABEL MARIA DA COSTA MOREIRA SANTOS OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
3557236293 JOÃO CARLOS FERREIRA BENTO CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA DesistênciaC
1143877659 MARIA DE FÁTIMA VILA MAIOR MONTEIRO COSTA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
5531488602 MARIA JOÃO MORAIS MARTINS CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
6365362935 PAULA CRISTINA NOBRE MARQUES OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
4501647949 SOFIA DE PASSOS SILVA ABREU E LIMA CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
3351645457 ANGELINA MARIA ANTUNES MARTINS CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
1560583150 CARLA AURORA SOARES OLIVEIRA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
5302908085 CARLOS ALBERTO DA CRUZ RODRIGUES OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS DesistênciaC
5521654852 FLORBELA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
3153703698 SARA SANTOS GUERREIRO CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
8901166747 ALEXANDRA MARIA FERNANDES DA MOTA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
7503143304 ANA RITA FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA MEIRELES CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
6097052758 ANDREIA FILIPA SALDANHA FERNANDES MARTINS ROBERTO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
3180034599 CARLA MARIA GOUVEIA ESTEVES DA MOITA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
4188882506 CARLA SOFIA DIAS FREITAS NOGUEIRA QA/QE 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Componente LectivaDC
1681566664 DALMO DE ZOPPA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
3355912964 EURICO MÁRIO LOUREIRO DA FONSECA ALVES CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
2391759207 FILOMENA MARIA LLORENTE NEVES ANAPAZ OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
4848695880 FLORBELA MARQUES FERREIRA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
6491699854 GARRY MENDES RIBEIRO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
5257473062 ISABEL MARIA COUCHINHO GONÇALVES OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
2199082105 LISETA MARIA DE MOURA MOREIRA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
4745074654 LUCIANA PEREIRA ROCHA AZEVEDO DE ALMEIDA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
9891290883 MARIA DA GRAÇA CUNHA ALEGRE E COUTINHO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
9006173614 MARIA MANUELA MARTINS RABAÇAL GONÇALVES PONTE OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
8157005655 NOÉMIA CHAVES DA SILVA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
3758979013 NUNO GONÇALVES DOS SANTOS CARVALHO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
4051574377 OLINDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
2122741848 RAQUEL FERNANDA FIGUEIREDO ROSÁRIO SILVA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
1562183885 SOFIA MARGARIDA FERNANDES PERES CIDRAIS CID CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
6786108547 ANA ISABEL DA COSTA PINHAL BERNARDINO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4622671077 ANDREIA FRANCISCA DA MOTA SILVA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3581878917 BERTA GABRIELA SAMPAIO ALVES OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9206490788 CARLA MARGARIDA DA SILVA SANTOS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1426631618 CARLA SOFIA MOREIRA CORREIA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2314522257 CRISTINA MARIA MARQUES FIDALGO FERREIRA SANTOS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1524968099 DIANA DUARTE DE ANDRADE NOGUEIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação colocação em CEC
3984249934 DULCE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS RIBEIRO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9337689987 FILIPA ALEXANDRA SANTOS CARDOSO CONCEIÇÃO ALVES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7567707985 FILIPE JOSÉ TOMAZ DA SILVA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7905166740 HELGA VITORIA MANUEL CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3132319910 ILCA DAMÁSIA NUNES PIMENTA VIVEIROS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8098510549 JOÃO PEDRO DE SOUSA TEIXEIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7285874086 LILIANA MARGARIDA PEIXOTO MOREIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8408904736 LILIANA SOFIA FRANCO GUERREIRO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7824523225 LINA PAULA DO AMPARO FERNANDES LEITÃO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9280314084 MARCO MIGUEL TORRES DOS SANTOS FONTES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaC
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6352579906 MARGARIDA ISABEL ESPÍRITO SANTO FARELO REI DUARTE CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7089490890 MARIA DO CARMO FELISBERTO CLARO FIGUEIREDO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7903070746 MARIA HELENA MORAIS CORDEIRO DIAS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7685395703 MARIA LÚCIA GONÇALVES DE PINHO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9133272875 MARIA MANUELA MENDES MOREIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1148626417 PAULO FERNANDO DIAS RIBEIRO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7887221218 PEDRO LUÍS DA SILVA COSTA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA RetiradoC
8149592873 ROSA MARIA ALMEIDA PEREIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9989733023 SANDRA MARGARIDA DA CONCEIÇÃO CARVALHO GOMES OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9540607035 SANDRA MARGARIDA DUARTE CARDOSO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9327394100 SÍLVIA MARIA DA COSTA JEREMIAS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1729946593 SILVIA PAIS MIRANDA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2918917575 TÂNIA CRISTINA RODRIGUES MAIA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1076446795 ANA MARIA RIBEIRO SILVA BRAGA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Componente LectivaDC
7754426366 AURORA SOUSA FERREIRA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5485972861 CARLA PATRÍCIA RIBEIRO DIAS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4000411365 CARLOS MANUEL SIMÃO BORGES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9216096748 CIDÁLIA MONTEIRO DOS SANTOS LOUREIRO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
1781620172 CRISTIANO CÉSAR FERREIRA MOREIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3718061058 CRISTINA MARIA DE FIGUEIREDO LOPES OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7116002979 CUSTÓDIO RICARDINO DE SOUSA LOMBA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3026127671 DUARTE MANUEL DA SILVA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
7013368202 DULCE HELENA JERÓNIMO DA SILVA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9001592759 EUGÉNIA CATARINA LIMA DE ABREU CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6185770261 FRANCISCA COELHO ASCENSO BAPTISTA FRADE OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4486364589 JOAQUIM AUGUSTO SOUSA TELES OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6936859089 LUIS FILIPE OLIVEIRA DA SILVA COSTA QUERIDO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7597826680 MARIA CELINA LOURENÇO RIBEIRO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3686369052 MARIA DA CONCEIÇÃO PINTO ROSA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Componente LectivaDC
8472494667 MARIA JOAQUINA FILIPE SAÚDE CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6597247175 PATRICIA DANIELA LIXA PINTO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8665568263 PATRÍCIA MARTINS FERREIRA CASTELHANO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7245406392 PAULO ALBERTO PEREIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
7245406391 PAULO ALBERTO PEREIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
2332896732 PAULO FERNANDO CERQUEIRA DA SILVEIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
9434773628 PAULO SÉRGIO BANDEIRA FRANCO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8228344546 RAQUEL MARIA DA SILVA BAPTISTA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Componente LectivaDC
4377204432 RICARDO JORGE DA GRAÇA LOPES NUNES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2129577636 RITA MARIA DE FREITAS DUARTE DE OLIVEIRA E CRUZ OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1875458840 RUI FRANCISCO ÁRIAS RUIVO SERRAS QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
8779643264 SANDRA ISABEL SOARES FERREIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9615088838 SANDRO HUGO MOURÃO COELHO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA RetiradoC
7146626687 SÓNIA ALEXANDRA RODRIGUES DE BRITO QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
3032132533 SUSANA RAFAELA FERREIRA LEITE QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5611403360 SUSANA SANTOS FERNANDES CORREIA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2100156934 VIRIATO AUGUSTO DIAS DA SILVA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5469992683 ALEXANDRE GOMES SILVEIRA FRAGUITO QA/QE 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Atribuição de Componente LetivaDC
6595839644 ALVARO JOSE ADAO DA COSTA ANJOS CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
1586951033 ANA ISABEL CARAPINHA GONÇALVES DA ROSA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
1697612075 ANA LUÍSA ROMÃO DOS SANTOS OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
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1354350804 ANTÓNIO ARMINDO REBOUTA MACEDO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
7945581250 CARLOS MANUEL MOREIRA DA SILVA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
3404932943 DÁLIA ALEXANDRA MARTINS DA SILVA BENTO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
8583520496 DULCE MARGARIDA RODRIGUES DA SILVA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
5002710646 HELENA MARIA DE JESUS CALADO VILHENA PEREIRA MARQUES CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
2747845796 JOSÉ VITORINO SPÍNOLA SANTO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
5763330528 LUIS FILIPE PEREIRA LOUREIRO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
3163168892 MANUEL SEBASTIÃO GERALDES RODRIGUES OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
5323512385 PAULO ALEXANDRE CHAVES BAPTISTA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
7731248518 PAULO ÂNGELO CARTAGENO MARINHO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
3417472482 PEDRO FERNANDO DOS REIS MOLEIRO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
8724420905 PEDRO MIGUEL BASTOS FIGUEIREDO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
3035414254 TERESA PAULA MARTINS FERREIRA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
6264011940 TIAGO ANDRÉ PINTO OLIVEIRA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL RetiradoC
4766770730 TIAGO DE SOUSA GIÃO MARQUES CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
8147149271 VANDA ISABEL GUERREIRO SANTINHOS MIGUEL OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
4711782362 ANA RITA MORGADO CARREIRA TOMÉ CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6078025562 ANA TERESA VIEGAS PEREIRA ANTUNES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
1573149586 BRUNO BASTOS DE OLIVEIRA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
8428169225 CATARINA SOFIA GONÇALVES QUERIDO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5636431775 FILIPE LUIS DA CRUZ FABIÃO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5242054263 HUGO MIGUEL RIBEIRO LOPES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4350080732 JOSÉ MIGUEL LIMA DA ROCHA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
8084876961 MARCO ANTÓNIO PINHO AZEVEDO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6365395698 MARIA DO CARMO ALVES CHINA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3267320313 NUNO PEDRO FERREIRA DE AZEVEDO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
8749029150 PATRÍCIA ISABEL OLIVEIRA GONÇALVES CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4456853719 PAULINO JOSÉ CARVALHO DA SILVA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2536654702 PAULO JOSÉ ALVES MARTINS OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5308967083 RICARDO ALFREDO CANDEIAS PINTO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
3390265910 TÂNIA MARISA DE SOUSA GRILO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação colocação em CEC
4943562167 ALZIRA MARIA DA SILVA BARBOSA LEÃO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7578107674 AMÁLIA DA ENCARNAÇÃO LOURENÇO RODRIGUES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7295335935 ANA CRISTINA APARÍCIO ARROJADO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9146817964 ANA ISABEL DA CUNHA CARDOSO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1587860031 ANA MARIA RIBEIRO MARINHO DA COSTA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6123873725 ANA MONTEIRO ESTEVES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9479760568 ANA PAULA DA SILVA GUIMARÃES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2304261132 ANA RITA DE ALMEIDA LOPES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3837222667 ANA RITA DOS SANTOS LOURENÇO PAIVA PEREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8787666332 ANA SOFIA BACALHAU MAIA GUERRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7372490235 ANA TERESA ROCHA AMARAL MENDES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8284611848 ANTERO JOSÉ DA TRINDADE LOUSADA DE FREITAS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1764844998 CARLA ISABEL FIGUEIREDO COSTINHA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8766770319 CARLA MARIA DA GRAÇA ABREU DINIS SILVA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3971705057 CARLA MARIA ESTEVES GREGÓRIO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6099608176 CARLA MARINA BATISTA MARTINS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2347106686 CATARINA ISABEL GONÇALVES LAGES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9727081045 CATARINA MICAELA ANDRADE SIMÕES FONSECA NOGUEIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6485806822 CÁTIA BRANCA FRANCISCO OLIVEIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
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7845575569 CATIA MADALENA MADEIRA LEITAO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9117555205 CÉLIA DE JESUS CANHOTO PÉCURTO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8599326988 CRISTINA ISABEL MENDONÇA PORTELA DE LEITÃO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8248292819 CRISTINA MARIA BAPTISTA DA COSTA SANTOS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1065739400 CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA BARROSO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1681566664 DALMO DE ZOPPA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6860788682 DINA MARIA FERNANDES DA CRUZ OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6276581267 ISABEL MARQUES FERREIRA CAPELA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3557236293 JOÃO CARLOS FERREIRA BENTO CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
2662706759 JORGE MIGUEL TOMÉ GONÇALVES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4543797647 LARA MARIA DIAS BRANCO DOMINGOS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3392401099 LAURA INÊS VIEIRA DE CARVALHO MONTEIRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1119076587 LEANDRA TERESA DA COSTA E SILVA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5211934954 LÚCIA MARIA PIMENTEL SANTOS CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
3822497215 MARGARIDA MARIA GONÇALVES RIBEIRO FIGUEIREDO CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
5419333333 MARIA ALEXANDRA RODRIGO BELO FERNANDES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2729912215 MARTA CRISTINA SANTOS CARVALHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3697773682 MARTA SACADURA CARDOSO ANTUNES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9168105401 NATÁLIA DA SILVA PAPA QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
9153367669 PAULA ALEXANDRA BRAZETA FERREIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4273202417 PAULA CRISTINA FELÍCIO PONTE CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5425768621 PAULA CRISTINA GONÇALVES FERREIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6764439893 PAULA CRISTINA LOURENÇO BRANCO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7871483730 PAULO NICOLAU DUARTE DE ALMEIDA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8657779242 ROSA CLOTILDE MARTINS CORREIA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4040931394 ROSA MARIA MARQUES FERREIRA CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
2920873342 RUI JULIÃO COELHO RAMIRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3893040102 RUI PEDRO ESPIGUINHA CUCO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9704232764 SANCHA ROMANA MARINHEIRO SANTIAGO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8532507182 SANDRA CRISTINA DE SOUSA MOURA BASTOS CN 300 PORTUGUÊS Renovação da ColocaçãoC
8850523904 SARA CRISTINA OLIVEIRA MARTINS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5538442357 SÍLVIA MARIA BRAZÃO BAETA DOMINGOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7713838996 SILVIA MARLENE PEREIRA MACHADO SOARES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1562183885 SOFIA MARGARIDA FERNANDES PERES CIDRAIS CID CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9882222889 SÓNIA CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA PAIVA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7478729819 SÓNIA MARGARIDA CERQUEIRA PEREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3150234247 VANESSA MARIA DÂMASO RAFAEL CARDOSO ÁGUA MORNA CN 300 PORTUGUÊS Renovação da ColocaçãoC
4335910304 VERA LÚCIA DA COSTA TAVARES CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
7372490235 ANA TERESA ROCHA AMARAL MENDES OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
6485806822 CÁTIA BRANCA FRANCISCO OLIVEIRA OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
6276581267 ISABEL MARQUES FERREIRA CAPELA OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
2662706759 JORGE MIGUEL TOMÉ GONÇALVES OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
3822497215 MARGARIDA MARIA GONÇALVES RIBEIRO FIGUEIREDO CN 310 LATIM E GREGO DesistênciaC
6764439893 PAULA CRISTINA LOURENÇO BRANCO OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
7478729819 SÓNIA MARGARIDA CERQUEIRA PEREIRA OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
4943562167 ALZIRA MARIA DA SILVA BARBOSA LEÃO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7295335935 ANA CRISTINA APARÍCIO ARROJADO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9146817964 ANA ISABEL DA CUNHA CARDOSO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1587860031 ANA MARIA RIBEIRO MARINHO DA COSTA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6123873725 ANA MONTEIRO ESTEVES CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
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8787666332 ANA SOFIA BACALHAU MAIA GUERRA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8385803262 CARLA CRISTINA DA CUNHA FERREIRA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8766770319 CARLA MARIA DA GRAÇA ABREU DINIS SILVA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6099608176 CARLA MARINA BATISTA MARTINS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8241021410 CARLA SOFIA PINTO MARQUES CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9727081045 CATARINA MICAELA ANDRADE SIMÕES FONSECA NOGUEIRA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1065739400 CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA BARROSO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1119076587 LEANDRA TERESA DA COSTA E SILVA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9153367669 PAULA ALEXANDRA BRAZETA FERREIRA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
4273202417 PAULA CRISTINA FELÍCIO PONTE CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5425768621 PAULA CRISTINA GONÇALVES FERREIRA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8657779242 ROSA CLOTILDE MARTINS CORREIA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
4040931394 ROSA MARIA MARQUES FERREIRA CN 320 FRANCÊS DesistênciaC
8850523904 SARA CRISTINA OLIVEIRA MARTINS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5538442357 SÍLVIA MARIA BRAZÃO BAETA DOMINGOS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7713838996 SILVIA MARLENE PEREIRA MACHADO SOARES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1648686494 ADELINA BERNARDETE DE AZEVEDO MONTEIRO OUTROS 330 INGLÊS RetiradoC
3889059872 ANA CONSTANÇA PARENTE VIEIRA COSTA MANÃO QA/QE 330 INGLÊS Atribuição de Componente LetivaDC
3542997501 ANA MARGARIDA TIMÓTEO ANTUNES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
9479760568 ANA PAULA DA SILVA GUIMARÃES CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
6203331295 ANABELA ALVES PINTO GONÇALVES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8284611848 ANTERO JOSÉ DA TRINDADE LOUSADA DE FREITAS CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4566583031 ARTUR MIGUEL ANTUNES DIAS QA/QE 330 INGLÊS Atribuição de Componente LetivaDC
8385803262 CARLA CRISTINA DA CUNHA FERREIRA CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5514826538 CARLA SOFIA ALMEIDA FERREIRA BORGES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8241021410 CARLA SOFIA PINTO MARQUES CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2838785680 CARLA VIEIRA PEREIRA PAIVA QA/QE 330 INGLÊS Atribuição de Componente LetivaDC
9117555205 CÉLIA DE JESUS CANHOTO PÉCURTO CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8692778621 CLOTILDE DO CÉU CARVALHAL SANTOS CN 330 INGLÊS DesistênciaC
8599326988 CRISTINA ISABEL MENDONÇA PORTELA DE LEITÃO CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5507608881 DIANA MÁRCIA FREITAS CERCAS GONÇALVES OUTROS 330 INGLÊS RetiradoC
9369594191 ELISABETE DO PATROCÍNIO GUERREIRO DA SILVA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
3392401099 LAURA INÊS VIEIRA DE CARVALHO MONTEIRO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5211934954 LÚCIA MARIA PIMENTEL SANTOS CN 330 INGLÊS DesistênciaC
5419333333 MARIA ALEXANDRA RODRIGO BELO FERNANDES CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
9082472902 MARIA ANTÓNIA DA SILVA PORTELA RODRIGUES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2729912215 MARTA CRISTINA SANTOS CARVALHO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7423830801 MÓNICA ANDREA DE SOUSA NEVES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
1853522139 NÁDIA PALRÃO RAMINHOS OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7169826011 ONDINA MARIA FERREIRA PAIVA OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
1448742145 PAULA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS RODRIGUES FRANCISCO CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2920873342 RUI JULIÃO COELHO RAMIRO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
3893040102 RUI PEDRO ESPIGUINHA CUCO CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
9704232764 SANCHA ROMANA MARINHEIRO SANTIAGO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5856112687 SANDRA ISABEL DA CONCEIÇÃO CAMPOS QA/QE 330 INGLÊS Atribuição de Componente LetivaDC
5683317886 SANDRA MANUEL SOUSA LEITE FERREIRA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
9882222889 SÓNIA CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA PAIVA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5201161243 SÓNIA CRISTINA ESTEVES GONÇALVES QA/QE 330 INGLÊS Componente LectivaDC
4335910304 VERA LÚCIA DA COSTA TAVARES CN 330 INGLÊS DesistênciaC
6203331295 ANABELA ALVES PINTO GONÇALVES OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
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5514826538 CARLA SOFIA ALMEIDA FERREIRA BORGES OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
8692778621 CLOTILDE DO CÉU CARVALHAL SANTOS CN 340 ALEMÃO DesistênciaC
9369594191 ELISABETE DO PATROCÍNIO GUERREIRO DA SILVA OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
9082472902 MARIA ANTÓNIA DA SILVA PORTELA RODRIGUES OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
1853522139 NÁDIA PALRÃO RAMINHOS OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
7169826011 ONDINA MARIA FERREIRA PAIVA OUTROS 340 ALEMÃO DesistênciaC
1448742145 PAULA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS RODRIGUES FRANCISCO CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
7439914937 SARA RAQUEL RODRIGUES MAGALHÃES OUTROS 340 ALEMÃO RetiradoC
3542997501 ANA MARGARIDA TIMÓTEO ANTUNES OUTROS 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
4190525383 ANABELA GUERREIRO DE JESUS AGOSTINHO MENDES CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
4543797647 LARA MARIA DIAS BRANCO DOMINGOS CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
7423830801 MÓNICA ANDREA DE SOUSA NEVES OUTROS 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
6694063989 ANA LUISA BRITO OLIVEIRA CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2173383388 ANA MARIA CARVALHEIRA DE JESUS CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
3722266769 ANA MARIA DA COSTA CUNHA OUTROS 400 HISTÓRIA RetiradoC
6906393898 ANABELA CLEMENTE DE BARROS CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
7793638808 ARMANDO JOSE CARVALHO MOREIRA DOS SANTOS CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2847413936 CARINA DA SILVA TAVARES CN 400 HISTÓRIA DesistênciaC
5842146835 CARLA CRISTINA BACELAR FERREIRA CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
4674477336 CARLA MARISA CRUZ DA SILVA QA/QE 400 HISTÓRIA Atribuição de Componente LetivaDC
6763651244 CARLOS ALBERTO LOURENÇO FERREIRA OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
1661493068 CLARA ISABEL CALHEIROS DA SILVA DE MELO SERRANO CN 400 HISTÓRIA DesistênciaC
7673557495 FÁTIMA ALEXANDRA TEIXEIRA PESTANA GARRIDO BRANCO OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
1114479926 FRANCISCO RUI DE CARVALHO FERNANDES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
5860740905 HUGO FILIPE DE ALMEIDA MOITA CN 400 HISTÓRIA DesistênciaC
5380304931 ISABEL MARIA DA COSTA MOREIRA SANTOS OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
6557111388 ISABEL MARIA DOS SANTOS GOMES CN 400 HISTÓRIA Renovação da ColocaçãoC
8435517608 MARIA MARGARIDA DA SILVA BRAGA OUTROS 400 HISTÓRIA DesistênciaC
9524604981 MARIA ROSALINA DE OLIVEIRA FERREIRA CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
4590172941 PEDRO ANTÓNIO COUSSO XAVIER MONTEIRO OUTROS 400 HISTÓRIA RetiradoC
9604500406 RICARDO SÉRGIO ANDRADE SILVA OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
8143022153 TERESA ALEXANDRA DE LACERDA RAMALHO MATOS E LEMOS OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2697900012 VALDEMAR INACIO VIEIRA BRAVO OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
1605544353 VÍTOR MANUEL ALMEIDA VIEIRA AGOSTINHO CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
8848692761 ALVARO LOUREIRO MARQUES CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
1921251832 ANA CLÁUDIA JUNQUEIRA SARAIVA CARDOSO CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
9528377831 DIANA MÁRCIA MOREIRA TAVARES OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
6202628596 FRANCELINA CLARA PIRES AMARO CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
9269805972 JOANA SILVINA DE CASTRO CERQUEIRA ROCHA OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
7801078500 LIGIA MAFALDA VAZ AFONSO OUTROS 410 FILOSOFIA DesistênciaC
5131637856 MANUEL ALEXANDRE PEREIRA LOURENÇO DE ALMEIDA CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
7132342916 MARIA ALEXANDRA COELHO DO AMARAL DE CERQUEIRA ROCHA OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
7807675004 MARIA AMÉLIA RIBEIRO GUIMARÃES CN 410 FILOSOFIA DesistênciaC
4093756163 MARIA MANUEL SIMÕES SILVA CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
3814851870 MARTA ALEXANDRA ROSA MAIA CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
6534980878 MÓNICA MARIA FERREIRA MARQUES CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
9421477693 SUSANA PAULA BERNARDINO DA FONSECA OUTROS 410 FILOSOFIA DesistênciaC
9067545856 ANDRÉ FILIPE FERNANDES NUNES DA SILVA OUTROS 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
6590507953 GUILHERME TOMÁS CEBOLA DE ALMEIDA FRANCO CN 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
7467636172 MANUELA ALEXANDRA NUNES PORTO CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
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8107814452 MARCO JOSÉ DA SILVA GONÇALVES OUTROS 420 GEOGRAFIA RetiradoC
6138617185 MARIA CLARA ROCHA BOTELHO GUEDES CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
3187296815 MARIA ISABEL FÉLIX DA SILVA OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
3666953670 RAQUEL FERNANDA DE SOUSA CARDOSO OUTROS 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
6605445945 SÓNIA CRISTINA MIRANDA DE SOUSA CN 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
4438009987 SUSANA CRISTINA RIBEIRO LOBO OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
2999815956 SUSANA MARIA COSTA FERREIRA GOMES OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
6124015072 VITOR MANUEL BARROSO CARDOSO OUTROS 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
7909325878 ANA CRISTINA LOBATO PINTO FRÓIS DE FIGUEIREDO E SILVA OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
4931523986 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
2314522257 CRISTINA MARIA MARQUES FIDALGO FERREIRA SANTOS OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
2300882639 HELENA ISABEL DE ALMEIDA MARTINS GOMES RODRIGUES OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
7903070746 MARIA HELENA MORAIS CORDEIRO DIAS CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
3241016161 OLINDA MARIA DA COSTA SILVA ALVES CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
2647303460 SARA MARIA RODRIGUES DE SÁ GABRIEL PEDRO CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
6112144271 TERESA DOS SANTOS FERNANDES DE BASTOS OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
4784592970 ALDA MÓNICA MOREIRA SOUSA FERNANDES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9973918843 ANA RITA COELHO MONGE PALMA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
7546152984 ANDREIA MÓNICA MOREIRA DA SILVA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2217116088 ANTÓNIO DA SILVA RIBEIRO OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
3581878917 BERTA GABRIELA SAMPAIO ALVES OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9512571846 BRUNO MARCELO AIRES COELHO OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1313844845 BRUNO SÉRGIO RODRIGUES BARROS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5124438940 CARLA SOFIA DE ALMEIDA TAVARES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4321998018 CAROLINA SENRA BARBOSA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1847779654 CATARINA ISABEL JERÓNIMO FERREIRA CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
5618933284 CÉLINE TEIXEIRA GONÇALVES CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
1971862738 CLÁUDIA SOFIA LEITÃO DO ESPÍRITO SANTO CARVALHO OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5408609391 CRISTIANA MAGALHÃES DA FONSECA ALMEIDA OUTROS 500 MATEMÁTICA RetiradoC
7928362821 DANIELA FILIPA MARTINHO MASCARENHAS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
8031467757 JOSÉ FERNANDES AMARO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5754901046 LISETE MARIA MAURÍCIO DA COSTA FERREIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3238718452 LUÍSA ALEXANDRA CARVALHO DE OLIVEIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5413756755 MARGARIDA ISABEL MAURÍCIO DOS SANTOS OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
4027863550 MARIA DO CARMO PEREIRA TEIXEIRA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3994692490 MIGUEL PEDRO MARTINS RODRIGUES OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2220553116 MÓNICA ALEXANDRA DIAS ANTUNES OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4320122054 PAULO MANUEL CARVALHO MACHADO OUTROS 500 MATEMÁTICA RetiradoC
6967518321 RITA MIGUEL DOS SANTOS E SILVA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
8928707994 ROSA MARIA COUTINHO MEIRA DA ROCHA AZEVEDO CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
3000215700 RUI MIGUEL PINHEIRO FERREIRA CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
4268683097 SÉRGIO MANUEL DE TAXA CAMPOS CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
3168364819 SUSANA CRISTINA BORREGO FURÃO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3607271453 VÂNIA ALEXANDRA ARAÚJO BRANCO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2051521379 ADRIANA SOFIA DOS SANTOS TERRÍVEL CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
9308576266 BERNARDETE ISABEL PEDREIRA MARQUES CN 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
6356441666 BRUNO MIGUEL DIAS CARVALHO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
7812824519 EDINA PAULA TEIXEIRA DOS SANTOS LOUREIRO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
1136970096 FILIPE JOSÉ LOPES DA SILVA CORREIA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA RetiradoC
6889835131 JOANA BARROS DE ARAÚJO CORREIA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
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5158474575 JOSÉ ANTÓNIO ARAÚJO GONÇALVES CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
6127416183 MAGDA RUTE MIDÕES BIZARRO DE MATOS CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
5984438054 MARIA CANDEIAS MATADO VENÂNCIO DUARTE CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
8823978793 MARIA DA CONCEIÇÃO FERNANDES DE LIMA CRUZ OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
4859013573 MARIA DA CONCEIÇÃO MORAIS GOMES OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
8828650486 PATRICIA FERNANDES DA EIRA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
8858203011 SANDRA CRISTINA MIRANDA TEIXEIRA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
4004575303 SÍLVIA MARIA RODRIGUES RAMOS CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
2361897180 SUSANA PAULA BRAZ ALFAIATE OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
8111809514 ANA CATARINA DA COSTA BARROS OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
7607198407 ANA JUDITE RIBEIRO DE SOUSA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
6608498780 ANA RITA PALMA LOBO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
7966916820 BEATRIZ CARDOSO FERREIRA BRANDÃO CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
7181494996 CARLA ALEXANDRA DA ROCHA LIXA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
2412158053 CRISTINA PAULA DO ROSÁRIO CRUZ SILVA SOUSA BRANCO CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
7471967609 DÁLIO FILIPE ALVES RUIVO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
9528706118 LILIANA SOFIA DA SILVA MENDES DA CUNHA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
2948622654 MANUEL AUGUSTO GONÇALVES MARQUES PEREIRA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
7365134143 MARGARIDA JOSÉ LOPES OLIVEIRA FELÍCIO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
5076435304 MARIA CELESTE CARVALHO CARDOSO CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
2269013204 MARIA DO ROSÁRIO DE ALMEIDA MARRÃO RODRIGUES CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
1637779658 MARIA LUISA DOS SANTOS CLARA FLOR OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
3965782983 NOÉLIA VILAR DE OLIVEIRA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
7565565946 PATRÍCIA ALEXANDRA SIMÃO GOMES OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
5088745451 PATRÍCIA ISABEL FERREIRA GOUVEIA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
3330489383 PEDRO GABRIEL FARIA TEODÓSIO FIGUEIRA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
5796551345 AMADEU ANTÓNIO ALVES DOMINGUES QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
8580488850 ANTÓNIO JOAQUIM PINTO DE SOUSA TEIXEIRA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9478630253 CATARINA MARIA CAUTELAS ANDRADE OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6776461910 DAVID CALDAS GARRIDO OLIVEIRA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2692132025 EMÍLIO MESQUITA DE SOUSA E SILVA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
4398790144 JOSÉ ANTÓNIO NEVES PEREIRA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6556411620 MARIA MANUELA CALISTO GONÇALVES CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6597247175 PATRICIA DANIELA LIXA PINTO OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3419366175 SUSANA CLARA MONTEIRO OLIVEIRA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7097655666 VITOR MANUEL ANTUNES DA SILVA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3474036025 ANA LÚCIA FERNANDES COSTA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
1679410261 ANGELA MARGARIDA RIBEIRO DIAS OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
7567845458 CATARINA DE OLIVEIRA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
3505294314 CRISTINA FERNANDA MENDES SALDANHA DA SILVA GOMES CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
5420215713 DELFINA FERREIRA CAPELA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
2288924799 DINA ISABEL FONSECA NETO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
8311175888 GABRIEL JORGE DROGUETE PEREIRA DOS SANTOS CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
1446140733 HUGO ANTÓNIO DA SILVA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
2418573907 JORGE FERNANDO RIBEIRO DA CUNHA CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
8031467757 JOSÉ FERNANDES AMARO CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
7572767621 LILIANA MARIA RODRIGUES DA CUNHA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
3660193003 LUÍS JORGE MARTINS PAIS DE CARVALHO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
4356941144 MARCO PAULO IGREJA CN 550 INFORMÁTICA DesistênciaC
3394982951 MARIA ALINE LOPES ALBUQUERQUE COSTA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
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3180587458 PAULO CÉSAR MORAIS TEIXEIRA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
9785855163 SILVIA MARÇAL DE CASTRO CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
3607271453 VÂNIA ALEXANDRA ARAÚJO BRANCO CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
7176100063 ESMERALDA PACHECO QUEIRÓS TEIXEIRA BARBOSA CN 560 CIÊNCIAS AGRO-PECUÁRIAS Aceitação em CEC
2948622654 MANUEL AUGUSTO GONÇALVES MARQUES PEREIRA CN 560 CIÊNCIAS AGRO-PECUÁRIAS Aceitação em CEC
7744532120 ADRIANA MAFALDA DE SOUSA NOGUEIRA OUTROS 600 ARTES VISUAIS RetiradoC
3750654727 ANA RAQUEL DOS SANTOS GOUVEIA SIMÕES GONÇALVES OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
8580488850 ANTÓNIO JOAQUIM PINTO DE SOUSA TEIXEIRA CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
5632237362 GERALDO EANES SOARES DE CASTRO OUTROS 600 ARTES VISUAIS RetiradoC
2160857467 JOANA RITA CERIEIRA BRAGUEZ OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
6506254041 JOEL DOMINGUES DE SOUSA CN 600 ARTES VISUAIS DesistênciaC
5230047135 MARIA FERNANDA PEREIRA PIRES OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
7031633761 MARIA JOÃO DA CUNHA GONÇALVES DA COSTA CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
9272575885 PEDRO MANUEL MACHADO FERREIRA OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
5626470921 RITA VASCONCELOS PORTO FURTADO MENDONÇA PETRACCHI CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
6286044388 SANDRA ISABEL FARELO PEREIRA OUTROS 600 ARTES VISUAIS DesistênciaC
4983866329 SÉRGIO MIGUEL COELHO DOS REIS OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
8664189587 SUSANA ALEXANDRA LOPES AIRES FÉLIX DA SILVA CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
7731248518 PAULO ÂNGELO CARTAGENO MARINHO OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CEC
3417472482 PEDRO FERNANDO DOS REIS MOLEIRO OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CEC
4766770730 TIAGO DE SOUSA GIÃO MARQUES CN 610 MÚSICA Aceitação em CEC
5850206450 ANA MARIA ALVES CORREIA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9782443530 ANDRÉ ALEXANDRE VIEIRA FERREIRA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
1416282351 ANDRÉ SILVA MESTRE NEVES VIEIRA ESPADA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2133657932 CARMEN HELENA PEREIRA VIEIRA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
8955756348 DIANA BASTOS LEITE OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9007234056 FILIPE FORTUNATO DE CARVALHO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
9431097117 JOSÉ MIGUEL PEREIRA DA CRUZ OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4148518781 JOSÉ RICARDO FRANÇA DA SILVA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA RetiradoC
4082501991 LILIANA ANDREIA CAETANO BELEZA DOS SANTOS CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3352775621 LUÍS FILIPE DE CARVALHO GONÇALVES CARDOSO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6365395698 MARIA DO CARMO ALVES CHINA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5003539711 MÁRIO CARLOS CAETANO REIS CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9427073497 MÓNICA SOFIA LUÍS SILVA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3267320313 NUNO PEDRO FERREIRA DE AZEVEDO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2793002305 PAULO ADÃO DE AMORIM COELHO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3319347225 RICARDO FILIPE DO CARMO GONÇALVES CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
1796292761 RUI LUÍS GUERRA BÁRRIO VIEIRA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
1001612094 RUI MIGUEL IGREJAS DE ARAÚJO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5086603579 SÉRGIO MIGUEL OLIVEIRA MIRANDA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4863407637 SIMÃO PEDRO VITORINO PEREIRA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6592596813 SUSANA DIAS VIEITAS LOURENÇO TRIGUEIRO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3837222667 ANA RITA DOS SANTOS LOURENÇO PAIVA PEREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
2002405069 AURORA MARIA MENDES GUIMARÃES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 RetiradoC
7038911724 BRUNO MANUEL DA CUNHA ORFÃO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
2273998333 CARINA MANUELA FERREIRA COELHO CAMÕES CARMELINO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
1764844998 CARLA ISABEL FIGUEIREDO COSTINHA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
6883338055 CECÍLIA MARIA FERREIRA DOS REIS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9556829695 CÉLIA DA SILVA CABRAL CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
7471967609 DÁLIO FILIPE ALVES RUIVO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
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6860788682 DINA MARIA FERNANDES DA CRUZ OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9856027012 ELISABETE FILIPA TEIXEIRA DUARTE CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
4848695880 FLORBELA MARQUES FERREIRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
6590507953 GUILHERME TOMÁS CEBOLA DE ALMEIDA FRANCO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
1590262921 JEOVATA NALIK SILVA DAVYES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3704210102 LICÍNIA MARIA MARTINS DA SILVA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
2444352904 MARGARIDA MARIA FERREIRA DELGADO PAIVA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Renovação de colocaçãoC
7269505179 MARIA DO ROSÁRIO FONSECA DOS SANTOS PERESTRELO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3758979013 NUNO GONÇALVES DOS SANTOS CARVALHO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
1007271353 PAULA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DA COSTA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
6365362935 PAULA CRISTINA NOBRE MARQUES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5323512385 PAULO ALEXANDRE CHAVES BAPTISTA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
8901298139 PAULO CÉSAR MELO SERRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
8149592873 ROSA MARIA ALMEIDA PEREIRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5535925314 SARA FILIPA DIAS FIGUEIREDO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 RetiradoC
9995807858 SUSANA ANDRE CRUZ OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7659763695 VANDA ISABEL GONÇALVES PIMENTÃO PINTO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5966438854 VERA LÚCIA DE SOUSA COSTA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5209476219 YOLANDA MARIA ADUZINDA DE SOUSA BARRETO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
9624897123 ISABEL MARIA AMARAL DE SOUSA CN 920 EDUCAÇÃO ESPECIAL 2 Renovação de colocaçãoC
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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